



position	description	popis	QTY	order no./ objednací číslo
1	Housing	Šasi	1	8865025-1
2	O ring 4x2	O kroužek 4x2	1	8865025-2
3	O ring 4x1	O kroužek 4x1	2	8865025-3
4	Pin	Čep	1	8865025-4
5	O ring 14x2	O-kroužek 14x2	1	8865025-5
6	Reversal regulator sleeve	Pouzdro zpětného regulátoru	1	
7	O ring 11x1,5	O-kroužek 11x1,5	1	8865025-7
8	Direction lever	Páčka přepánání směru otáčení	1	8865025-8
9	Spring	Pružina	1	8865025-9
10	Trigger	Spoušť	1	8865025-10
11	Screw M4x8	Šroub M4x8	1	
12	Straight pin 2,5x22	Čep 2,5x22	1	
13	Muffler cover	Kryt tlumiče	1	
14	Screw ST2,9x8	Šroub ST2,9x8	2	
15	O ring 10,8x1,6	O-kroužek 10,8x1,6	1	
16	Air inlet connector	Konektor přívodu vzduchu	1	8865025-16
17	Sealing gasket	Těsnění	1	8865025-17
18	Bearing 626 2Z	Ložisko 626 2Z	2	
19	Back cylinder head	Zadní hlava válce	1	8865025-19
20	Rotor	Rotor	1	8865025-20
21	Blade	Čepel	5	8865025-21
22	Cylinder	Válec	1	
23	Pin	Čep	1	
24	Front cylinder head	Přední hlava válce	1	8865025-24
25	V gasket	V-těsnění	1	8865025-25
26	Planet gear	Planetové převodové kolo	3	8865025-26
27	Drive shaft component	Hnací hřídel	1	8865025-27
28	Gear ring	Ozubené ouzdro planetové převodovky	1	8865025-28
29	Bearing 6201 2Z	Ložisko 6201 2Z	2	
30	Locking ring	Pojistný kroužek	1	
31	Washer	Podložka	1	
32	3/8" Drill chuck	3/8" Sklíčidlo	1	8865025-32
33	Screw M5x18	Šroub M5x18	1	8865025-33